

NGUYEN VAN A

Nhân viên Marketing

01/02/1992

0912 345 678

nguyena@gmail.com

123 Pham Hung, Tu Liem, Hanoi

MỤC TIÊU

Với 2 năm kinh nghiệm của mình trong lĩnh vực Hệ thống thông tin và Digital Marketing, tôi muốn đa dạng hóa kỹ năng quản lý nhóm và sự hiểu biết về thị trường để trở thành một chuyên viên marketing chuyên nghiệp, mang đến nhiều giá trị cho khách hàng. Từ đó giúp công ty mở rộng tập khách hàng.

5 năm nữa, tôi muốn trở thành một Giám đốc kinh doanh / Marketing/ Quản lý điều hành chuyên nghiệp.

KỸ NĂNG

Khả năng thuyết trình

Khả năng làm việc nhóm

Design bằng công cụ Photoshop, AI, 3Dmax

Phân tích thiết kế hệ thống thông tin công ty, doanh nghiệp

SỞ THÍCH

- Đọc sách
- Du lịch trải nghiệm
- Xem bóng đá
- Ăn uống



HỌC VẤN

ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN - ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP HCM

2011 - 2015

Chuyên ngành: Hệ thống thông tin

Tốt nghiệp loại Khá, điểm trung bình 8.5



KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

CÔNG TY ABC

1/2018 - 1/2019

Senior Digital Marketing

- Triển khai các hoạt động Digital Marketing cho sản phẩm công nghệ của công ty.

- Viết bài & Biên tập nội dung để quảng bá sản phẩm và hình ảnh công ty trên các diễn đàn về công nghệ thông tin

- Phối hợp chặt chẽ với các bộ phận, phòng ban liên quan để triển khai các buổi Event, Hoạt động truyền thông, Marketing chung.

- Theo dõi, thực hiện, đánh giá các chiến dịch truyền thông

Thành tích đạt được

- Tốc độ tăng trưởng người dùng trung bình 1 tháng là 20%, điển hình tháng...

- Phát triển thương hiệu ABC: các đối tượng...và các công ty biết đến nhiều hơn.

- Hợp tác với các đối tác lớn là các Công ty như:...

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ XYZ

09/2015 - 12/2017

Nhân viên Marketing

- Chịu trách nhiệm về các hoạt động Online Marketing của công ty (lên kế hoạch, điều phối và thực hiện trên các kênh: Google Ads, Facebook Ads, Social Media)

- Định hướng content cho team, xây dựng và phát triển fanpage cộng đồng để thu hút khách hàng tiềm năng.

- Quản lý team và báo cáo các thống kê về data, ngân sách, hiệu quả các kênh quảng cáo, tối ưu hoá các chiến dịch đảm bảo số lượng khách hàng đến công ty.



HOẠT ĐỘNG

Us Education talk

2014 08/2014 - Hiện tại

- Thành viên của US Ambassador

- Tổ chức sự kiện gặp gỡ, kết nối với cựu sinh viên Mỹ

- Chia sẻ những kinh nghiệm sẵn học bổng, kinh nghiệm sống ở Mỹ tới tất cả những bạn sinh viên đang tìm kiếm cơ hội du học Mỹ và những bạn đã nhận được học bổng từ các trường Đại học của Mỹ.



CHỨNG CHỈ - GIẢI THƯỞNG

Chứng nhận IELTS 6.5 bởi Hội đồng Anh

2019



NGƯỜI XÁC NHẬN

Mr Dũng

Trưởng bộ phận Marketing

Công ty ABC

Tel: 0987-654-321